第17回　最新医学研究会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび「第17回　最新医学研究会」を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

一　記　一

平成25年1月8日（火）18：00～19：30

香川大学医学部　研究棟4F A会議室

香川県木田郡三木町1750番地1

TEL：087－898－5111

謹白

【情報提供】18：00～18：15

『ASH2012　レプラミドカプセルを中心に』　セルジーン株式会社　高橋希

【特別講演】18：15～19：30

座長：香川大学医学部　内分泌代謝・血液・免疫・呼吸器内科

教授　松永　卓也　先生

『細胞治療・遺伝子治療の開発研究』

演者：自治医科大学内科学講座　血液学部門
主任教授　小澤　敏也　先生

＜問い合わせ先＞

■最新医学研究会事務局

香川大学医学部　内分泌代謝・血液・免疫・呼吸器内科

TEL：087－981－2145

■セルジーン株式会社　担当　久留島勲真

TEL：03－3580－5441

※参加費は無料です。

共催：最新医学研究会

セルジーン株式会社